

## **Stefanos Pizza ApS**

Stefansgade 33, st.tv.  
2200 København N

CVR-nr. 29840407

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. august 2022

---

Ibrahim Kaya

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Stefanos Pizza ApS  
Stefansgade 33, st.tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 29840407

**Direktion**

Ibrahim Kaya

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt restaurationsvirksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har udlån til tilknyttet virksomhed med tDKK 885 efter skønsmæssig nedskrivning på tDKK 2.100. Målingen af udlånet er baseret på forventning om at aktiviteter i den tilknyttede virksomhed vil kunne bidrage til tilbagebetaling af lånet i det anførte omfang. Det ledelsens klare forventning at dette vil ske i 2022.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.129.538 mod DKK 1.284.601 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.348.487.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af ekstraordinære nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, udlån til tilknyttede virksomheder, samt andre tilgodehavender i alt DKK 4.793.743. Den væsentligste del af nedskrivningen relaterer sig til udlån i tilknyttede virksomheder, hvor der, også af forsigtighedshensyn, er foretaget nedskrivning af udlån til disse virksomheder.

Trods et vanskeligt år med COVID-19 i dele af året, og udfordringer på personalesiden er det igen i år lykkedes at skabe et overskud på selskabets ordinære drift, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.238.415</b>	<b>6.719.856</b>
Personaleomkostninger	2	-4.969.580	-4.193.511
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.268.835</b>	<b>2.526.345</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-176.417	-152.082
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-4.653.743	-810.500
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-3.561.325</b>	<b>1.563.763</b>
Finansielle indtægter	4	25.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-140.000	0
Finansielle omkostninger		-40.415	-10.036
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.716.740</b>	<b>1.553.727</b>
Skat af årets resultat	5	-412.798	-269.126
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.129.538</b>	<b>1.284.601</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-4.129.538	1.284.601
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.129.538</b>	<b>1.284.601</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		70.657	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.005	313.069
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>245.662</u></b>	<b><u>313.069</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	140.000
Deposita		48.636	48.636
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>48.636</u></b>	<b><u>188.636</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>294.298</u></b>	<b><u>501.705</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	74.690
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>70.000</u></b>	<b><u>74.690</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.648.677	3.005.871
Andre tilgodehavender		44.679	2.510.653
Udsudte skatteaktiver	5	51.436	13.979
Periodeafgrænsningsposter		16.536	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.761.328</u></b>	<b><u>5.530.503</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>238.830</u></b>	<b><u>1.018.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.070.158</u></b>	<b><u>6.623.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.364.456</u></b>	<b><u>7.125.607</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.223.487	5.353.019
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.348.487</u></b>	<b><u>5.478.019</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.001	128.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.743	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.388	67.540
Selskabsskat	5	101.603	196.523
Anden gæld		541.234	1.255.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.015.969</u></b>	<b><u>1.647.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.015.969</u></b>	<b><u>1.647.588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.364.456</u></u></b>	<b><u><u>7.125.607</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	4.068.418	4.193.418
Overført via resultatdisponeringen		1.284.601	1.284.601
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>5.353.025</b>	<b>5.478.025</b>
Overført via resultatdisponeringen		-4.129.538	-4.129.538
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.223.487</b>	<b>1.348.487</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	531.225	561.630
<b>I alt</b>	<b><u>531.225</u></b>	<b><u>561.630</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.819.612	4.106.594
Andre omkostninger til social sikring	88.710	102.704
Øvrige personaleomkostninger	61.258	-15.787
<b>I alt</b>	<b><u>4.969.580</u></b>	<b><u>4.193.511</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	176.417	152.082
<b>I alt</b>	<b><u>176.417</u></b>	<b><u>152.082</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	25.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020	
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	291.940	0	-13.978			
Regulering af tidligere års skat	0	236.653	0	236.653	0	HUSK SLET MANUEL NÆSTE ÅR
Betalt vedrørende tidligere år	-291.940	-236.653				
Skat af årets resultat	213.603	0	-37.458	176.145	269.126	
Betalt acontoskat	-112.000	0				
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>101.603</b>	<b>0</b>	<b>-51.436</b>			
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>412.798</b>	<b>269.126</b>	
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>						
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-51.436			
Kortfristede gældsforpligtelser	101.603	0				
<b>I alt</b>	<b>101.603</b>	<b>0</b>	<b>-51.436</b>			

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	596.655	596.655	462.885
Tilgang i året	94.210	14.800	109.010	133.770
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>94.210</b>	<b>611.455</b>	<b>705.665</b>	<b>596.655</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-283.586	-283.586	-131.504
Årets afskrivninger	-23.553	-152.864	-176.417	-152.082
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-23.553</b>	<b>-436.450</b>	<b>-460.003</b>	<b>-283.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>70.657</b>	<b>175.005</b>	<b>245.662</b>	<b>313.069</b>

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Stefanos Pizza ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	96.000
Der er indgået aftale om leje og leasingforpligtelser af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 8-38 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	281.680
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.680</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ibrahim Kaya

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-799750014190

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-12 16:53:01 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-08-13 08:04:00 UTC

NEM ID 

## Ibrahim Kaya

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-799750014190

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-13 08:15:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AKV7H-PLJGE-G3EPM-E618Q-FHS4O-515BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>